més concretament, l’objecte dels treballs que formen part del present plec és la formació contínua 

i gestió de la documentació pertinent per l’obtenció del CAP per part dels conductors de la flota 

d’EMT, i d’acord amb l’establert al plec de prescripcions tècniques particulars. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 92.250,00 € (noranta-dos mil dos-cents cinquanta euros, 

IVA exclòs). 

Import licitació (3 anys)   

Import possibles 

modificacions (20%)  
Import possibles 

pròrrogues (2 anys) 
VEC total 

46.125,00 € 

9.225,00 € 

36.900,00 € 

92.250,00 € 

El Valor estimat del contracte anual ha estat calculat partint de la previsió dels possibles serveis a

[...]

formacions, sinó únicament els que efectivament siguin necessaris pel desenvolupament de la 

seva activitat, sense que per aquest motiu els adjudicataris tinguin dret a percebre cap 

indemnització o compensació. 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 47.416,50 € (quaranta-set mil quatre-cents setze euros amb 

cinquanta cèntims, IVA inclòs). 

Denominació 

Import licitació 
(abans IVA) 

Import IVA 
(tramitació 
bonificació) 

Pressupost licitació total, 

IVA inclòs 

Servei de formació 

contínua CAP 

46.125,00 € 

1.291,50 € 

47.416,50 €